O Dulce nomen Iesu splendor æternæ gloriæ in quem desiderant Angeli prospicere doce me facere voluntatem tuam. A 4. C.A.T.e B. Del Sig. Gio. Bicilli M. di Capp. nella Chiesa Noua.

VENITE omnes gentes accurrite omnes populi comedite panem meum bibite vinum quod miscui vobis accurramus omnes ad aquas sitientes comedamus bonum & delectabitur in crassitudine anima nostra Ecce nobis discumbentibus ministrat Christus & precingit se edamus & bibamus manna celitus hic est Si bibamus ex hoc fonte non moriemur fons iste salientis est in vitam æternam Si comedamus panem hunc non moriemur Panis iste vitæ est de cœlo descendens. Fons delectabilis panis amabilis ò manna cœlitum ò vita cordium tu Deus es. A 4. C.A.T.eB. Del Sig. Paolo Tarditi M. di Capp. nella Madonna de' Monti.

ANIMA nostra quare amas bonum mutabile amando vis amare ama quod est amabile. Ama quod increatum ama quod immutabile, Deum Dei quæ natum, & hoc bonum amabile. Sublimis e uolabis in lumen admirabile, & inuolans amabis, bonum quod est amabile. Mella nihil & floris nec terra fert durable muta tuos amores ama quod est amabile. Nil inter astra quære nil est ibi gustabile si vis amare vere ama quod est amabile solum Deum desidera nos inde lumen tranfimus, quod astra, quod sunt sidera est optimus, & maximus Cœlestis illa prorsum nos adsequærit ciuitas, & quid quid est deorsum est carcer & captivitas. Quam iugis est amoris in nos Dei dilectio, annis diebus horis erit nostra perfectio. A 4. C.A.T.e B. alla quarta Aria. Di D. Florido Balfo in S. Spirito.

#### Part-books:

ALTVS.	A-A <sup>5</sup>	20pp.	Dedication.	Index.
BASSVS.	B-B <sup>8</sup>	32pp.	Dedication.	Index. [blank page at end]
CANTVS SECVNDVS.	C-C <sup>10</sup>	40pp.	Dedication.	Index.
CANTVS PRIMVS.	D-D <sup>8</sup>	32pp.	Dedication.	Index. [blank page at end]
ORGANVM.	E-E <sup>8</sup>	32pp.	Dedication.	Index.

#### Remarks:

Quarto format. This file was prepared by Adrian Horsewood. Copy consulted: F-Pc (digital copy). RISM SD 1650<sup>1</sup>.